
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ  

ПО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

(ВЛАДИМИРСТАТ) 

 

П Р И К А З 

 

01.06.2022   71 
 

 
 

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований  

к служебному поведению государственных  гражданских служащих  

и урегулированию конфликта интересов Территориального органа 

Федеральной службы государственной статистики  

по Владимирской области  
 

В связи с увольнением начальника отдела статистики уровня жизни и 

обследований домашних хозяйств Кочетовой Наталии Евгеньевны,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в  п.1 приказа Владимирстата от 30.12.2021 № 207 

«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных  гражданских служащих и 

урегулированию конфликта интересов Территориального органа 

Федеральной службы государственной статистики по Владимирской 

области» следующего содержания: 

1.1. Вывести из состава комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих 

Владимирстата и урегулированию конфликта интересов члена комиссии, 

начальника отдела статистики уровня жизни и обследований домашних 

хозяйств Кочетову Наталию Евгеньевну. 

1.2. Ввести с 1 июня 2022 г. в состав комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению государственных гражданских 

служащих Владимирстата и урегулированию конфликта интересов члена 

комиссии начальника отдела статистики сельского хозяйства и окружающей 

природной среды Спиридонову Светлану Львовну. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Временно исполняющий  

обязанности руководителя 

 

 

И.Н. Груздева 

 


